PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PREPARATION > ADAPTATEURS POUR POCHES JETABLES

Référence
50012
50030
50082
50031
50017
50019
50051
50041
50011
50013
50023
50015
50071
50061
50018
50081

50027

Titre

Adaptateur métal godets
Adaptateur métal godets
Adaptateur plastique godets
Adaptateur métal poches
Adaptateur métal poches
Adaptateur métal poches
Adaptateur métal poches
Adaptateur métal poches
Adaptateur métal poches
Adaptateur métal poches
Adaptateur métal poches
Adaptateur métal poches
Adaptateur plastique poches
Adaptateur plastique poches
Adaptateur plastique poches
Adaptateur plastique poches

Adaptateur métal poches

Sous-titre

rigides Sata minijet

rigides Devilbiss

rigides Iwata 400 bellaria

souples Devilbiss

souples Devilbiss SRI

souples Iwata WS400-LS400
souples pour Sagola 3300
souples pour Sagola 4500
souples pour Sata - QCC

souples pour Sata minijet (sauf 4400)
souples Sata minijet 3000 métal
souples pour Sata hors QCC
souples pour Devilbiss

souples pour Sata QCC

souple Devilbiss SRI

souples pour lwata WS400-LS400

souples Iwata 400/W400 & pistolet Smart

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PREPARATION > COUVERCLES POUR POCHES JETABLES

Référence
81130
81190
84000
84190
86000
86130

86190

Titre

Couvercles pour poches
Couvercles pour poches
Couvercles pour poches
Couvercles pour poches
Couvercles poches souples
Couvercles pour poches

Couvercles pour poches

Sous-titre

souples - 130 - 180ml
souples - 190 - 180ml
souples 400ml - Spécial apprét
souples - 190y - 400ml
600/800ml - Spécial apprét
souples - 130 - 600/800ml

souples - 190 - 600/800ml

TARIFICATION : Smart
EDITE LE: 2025-12-08

Prix HT
19.00 €
19.00 €

9.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €

9.00 €

9.00 €

9.00 €

9.00 €

19.00 €

Prix HT
19.90 €
19.90 €
19.90 €
19.90 €
19.90 €
19.90 €

19.90 €

EQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > PULVERISATION > PIECES DETACHEES PISTOLETS > GODETS RIGIDE PISTOLET

Référence

93340

EQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > PULVERISATION > PIECES DETACHEES PISTOLETS > MANOMETRE

Référence

93330

Titre

Godet plastique

Titre

Manometre
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Sous-titre

500ml

Sous-titre

de crosse

Prix HT

19.00 €

Prix HT

29.90 €
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TARIFICATION : Smart
EDITE LE: 2025-12-08

EQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > PULVERISATION > PISTOLETS APPRET BASES ET VERNIS > PISTOLET RETOUCHE
Référence Titre Sous-titre Prix HT

93100 Pistolet retouche buse 1.0 HVLP 69.00 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PREPARATION > POCHES JETABLES > GODETS RIGIDES POUR POCHES

Référence Titre Sous-titre Prix HT
71000 Godet rigide pour poches souples 180ml - Par 1 10.00 €
74000 Godet rigide pour poches souples 400ml - Par 1 10.00 €
76000 Godet rigide pour poches souples 600ml - Par 1 12.50 €
78000 Godet rigide pour poches souples 800ml - Par 1 13.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PREPARATION > POCHES JETABLES > POCHES JETABLES SOUPLES

Référence Titre Sous-titre Prix HT
61190 Poches jetables - Spécial UV souples 190u - 180ml 59.00 €
50130 Poches jetables souples 130p - 90ml 49.50 €
50190 Poches jetables souples 190 - 90ml 49.50 €
51130 Poches jetables souples 130p - 180ml 49.50 €
51190 Poches jetables souples 190 - 180ml 4950 €
54190 Poches jetables souples 190u - 400ml 52.50 €
56130 Poches jetables souples 130u - 600ml 45.00 €
56190 Poches jetables souples 190u - 600ml 45.00 €
58130 Poches jetables souples 130u - 800ml 60.50 €
58190 Poches jetables souples 190u - 800ml 60.50 €
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