

**PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > PRÉPARATION > ADAPTATEURS POUR POCHE JETABLES**

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
50012	Adaptateur métal godets	rigides Sata minijet	19.00 €
50030	Adaptateur métal godets	rigides Devilbiss	19.00 €
50082	Adaptateur plastique godets	rigides Iwata 400 bellaria	9.00 €
50031	Adaptateur métal poches	souples Devilbiss	19.00 €
50017	Adaptateur métal poches	souples Devilbiss SRI	19.00 €
50019	Adaptateur métal poches	souples Iwata WS400-LS400	19.00 €
50051	Adaptateur métal poches	souples pour Sagola 3300	19.00 €
50041	Adaptateur métal poches	souples pour Sagola 4500	19.00 €
50011	Adaptateur métal poches	souples pour Sata - QCC	19.00 €
50013	Adaptateur métal poches	souples pour Sata minijet (sauf 4400)	19.00 €
50023	Adaptateur métal poches	souples Sata minijet 3000 métal	19.00 €
50015	Adaptateur métal poches	souples pour Sata hors QCC	19.00 €
50071	Adaptateur plastique poches	souples pour Devilbiss	9.00 €
50061	Adaptateur plastique poches	souples pour Sata QCC	9.00 €
50018	Adaptateur plastique poches	couple Devilbiss SRI	9.00 €
50081	Adaptateur plastique poches	souples pour Iwata WS400-LS400	9.00 €
50027	Adaptateur métal poches	souples Iwata 400/W400 & pistolet Smart	19.00 €

**PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > PRÉPARATION > COUVERCLES POUR POCHE JETABLES**

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
81130	Couvercles pour poches	souples - 130µ - 180ml	19.90 €
81190	Couvercles pour poches	souples - 190µ - 180ml	19.90 €
84000	Couvercles pour poches	souples 400ml - Spécial apprêt	19.90 €
84190	Couvercles pour poches	souples - 190µ - 400ml	19.90 €
86000	Couvercles poches souples	600/800ml - Spécial apprêt	19.90 €
86130	Couvercles pour poches	souples - 130µ - 600/800ml	19.90 €
86190	Couvercles pour poches	souples - 190µ - 600/800ml	19.90 €

**ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > PULVÉRISATION > PIÈCES DÉTACHÉES PISTOLETS > GODETS RIGIDE PISTOLET**

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
93340	Godet plastique	500ml	19.00 €

**ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > PULVÉRISATION > PIÈCES DÉTACHÉES PISTOLETS > MANOMÈTRE**

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
93330	Manomètre	de crosse	29.90 €

**ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > PULVÉRISATION > PISTOLETS APPRÊT BASES ET VERNIS > PISTOLET RETOUCHE**

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
93100	Pistolet retouche	buse 1.0 HVLP	69.00 €

**PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > PRÉPARATION > POCHE JETABLES > GODETS RIGIDES POUR POCHE**

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
71000	Godet rigide pour poches	souples 180ml - Par 1	10.00 €
74000	Godet rigide pour poches	souples 400ml - Par 1	10.00 €
76000	Godet rigide pour poches	souples 600ml - Par 1	12.50 €
78000	Godet rigide pour poches	souples 800ml - Par 1	13.50 €

**PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > PRÉPARATION > POCHE JETABLES > POCHE JETABLES SOUPLES**

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
61190	Poches jetables - Spécial UV	souples 190µ - 180ml	59.00 €
50130	Poches jetables souples	130µ - 90ml	49.50 €
50190	Poches jetables souples	190µ - 90ml	49.50 €
51130	Poches jetables souples	130µ - 180ml	49.50 €
51190	Poches jetables souples	190µ - 180ml	49.50 €
54190	Poches jetables souples	190µ - 400ml	52.50 €
56130	Poches jetables souples	130µ - 600ml	45.00 €
56190	Poches jetables souples	190µ - 600ml	45.00 €
58130	Poches jetables souples	130µ - 800ml	60.50 €
58190	Poches jetables souples	190µ - 800ml	60.50 €